令和７年１１月２５日

保護者  様

大阪市立玉造小学校

校  長  森石  泰生

全校オリエンテーリング延期のお知らせ

 晩秋の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本

校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本日、子どもたちの健康観察をいたしましたところ、かぜ様疾患等に

よる欠席者が多く、明日より 1 学級が臨時休業することとなりました。

 以上の状況から、明日 11 月 26 日（水）に予定しておりました全校オリエ

ンテーリングを下記の通り延期いたします。

 ご家庭におかれましては、お子様の体調に十分ご留意いただき、かぜ様疾患

等の予防にお取り組みください。

記

全校オリエンテーリングは 12 月 10 日（水）に延期します。

明日 11 月 26 日（水）は給食がありません。お弁当がいります。